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PAD THAI NOODLES

WITH PAD THAI SAUCE

"% NET WT: 11.6 OZ.(330g)

F-HEATA: ;,A;f‘g;hONfTﬁE 80X /4

TD mikronudler pad thai 330 g

Vareinfo

Produktnummer 830373
EPD-nummer 1912203

GTIN Fpak 8850643066947
GTIN Dpak 28850643066941
Antall i kartong 12

Mengde 330 gram

Drenet vekt (Kg) N/A
Opprinnelsesland Thailand
Oppbevaring 2-25°C

Ingredienser
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Inneholder Kan inneholde spor

gluten av
skalldyr
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Kan inneholde spor Fri for
av selleri

ngtter

Fri for
€99

Fri for
sennep

Nudler (vann, hvetemel, rapsolje, salt, surhetsregulerende
middel: melkesyre E270, surhetsregulerende: natriumfosfat
E339, antioksidant: alfa-tokoferoler E307), saus (vann,
sukker, sjalottlgk, babymais, peangtter, gra sliresopp,
soyaolje, hvitlgk, tamarinspaste, salt, soyasauspulver (salt,
maltodekstrin, soyabgnner), rad chilipepper,
fortykningsmiddel: xantangummi E415, fargestoff: karamell
(ammoniakk prosess) E150c, paprikaekstrakt E160c),
terkede grgnnsaker (gulrot, varlgk).
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Neeringsinnhold per 100 g

Energi (KJ)

Energi (kcal)

Fett (9)

Hvorav mettede fettsyrer (g)
Karbohydrat (g)

Hvorav sukkerarter (g)
Kostfiber (g)

Protein (g)

Salt (g)

Vilkar for oppbevaring og bruk

Bar brukes innen kort tid etter apning.

Allergener

Ja: Gluten, Soya

Kan ha spor av: Skalldyr, Ngtter, Sesam, Sulfitt

Inneholder Inneholder
peangtt soya
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Kan inneholde spor Kan inneholde spor Fri for

av

sesam

av lupiner
sulfitt

Fri for
melk

Fri for
blgtdyr
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